DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/09/2020 | Edição: 183 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Camboriú

AVISO DE ALTERAÇÃO

CONTRATANTE: O Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, por meio da autoridade

superior, torna público que realizou a alteração do Instrumento de Medição de Resultados, ERRATA nº 001,

referente ao pregão eletrônico nº 02/2020, processo nº 23350.000460/2020-15, Auxiliar de Pedreiro de

Reformas Gerais, Contrato nº 02/2020, a qual esta disponível para verificação no site do IFC - Campus

Camboriú, no link http://www.camboriu.ifc.edu.br. :

SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO

Diretora Geral

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.